证券代码: 833539

证券简称:大方生态

主办券商: 东莞证券

重庆大方生态环境治理股份有限公司 提供担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

公司向重庆银行股份有限公司江北支行申请借款 950 万元,重庆市交通融资担保有限公司及关联方钟科、吴艳为该笔借款承担连带责任保证,全资子公司重庆水生网生态农业发展有限公司及关联方钟科、吴艳、林晓霞、赵伟为该笔借款向重庆市交通融资担保有限公司承担连带责任保证反担保。该笔借款需抵押公司坐落在重庆市渝北区黄山大道中段 70 号 2 幢 23-2 房产给重庆市交通融资担保有限公司。

(二) 是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

公司于 2023 年 1 月 9 日召开 2023 年第一次临时股东大会审议《关于预计 2023 年度日常性关联交易的议案》,上述事项已经参会股东表决通过,具体内容 详见公司于 2023 年 1 月 9 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台 (www. neeq. com. cn)发布的《重庆大方生态环境治理股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2023-001)。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织

1、被担保人基本情况

名称: 重庆大方生态环境治理股份有限公司

成立日期: 2001年12月29日

住所: 重庆市渝北区黄山大道中段70号2幢23-2

注册地址: 重庆市渝北区黄山大道中段 70 号 2 幢 23-2

注册资本: 85,870,000 元

主营业务:许可项目:建筑劳务分包(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:环境污染治理甲级;城市园林绿化壹级;城市园林绿化管护贰级;风景园林工程设计专项乙级;造林绿化施工甲级;环保工程专业承包贰级;市政公用工程施工总承包叁级;城市及道路照明工程专项承包叁级;河湖整治工程专业承包叁级;水库管理服务;水利设施维护;物业管理;环保设备的研发和销售;环保节能技术的研发和咨询;旅游项目开发(不含房地产开发);中草药种植、销售;销售、种植:园林苗木(不含林木生产、经营)、农作物、蔬菜、绿色观赏植物(不含林木生产、经营)、水生植物(仅限有资质的分支机构经营);销售农产品;农业技术开发及技术咨询;水产品养殖(仅限有资质的分支机构经营)。

(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

法定代表人: 钟科

控股股东: 钟科

实际控制人: 钟科

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保:是

关联关系: 挂牌公司子公司及公司关联方为挂牌公司的银行借款提供担保、 反担保,存在关联关系

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2021年12月31日资产总额: 291,694,569.24元

2021年12月31日流动负债总额: 125,119,060.82元

2021年12月31日净资产: 160,075,508.42元

2021年12月31日资产负债率: 45.12%

2021年12月31日资产负债率: 45.12%

2021年12月31日营业收入:76,587,903.16元

2021年12月31日利润总额: 2,476,048.57元

2021年12月31日净利润: 2,262,181.50元

审计情况:是

三、担保协议的主要内容

重庆银行股份有限公司江北支行与重庆市交通融资担保有限公司签订《最高额保证合同》,主要内容:重庆市交通融资担保有限公司为重庆大方生态环境治理股份有限公司向银行借款提供连带责任保证,担保金额: 玖佰伍拾万元整,担保期限等细节为最终签订合同为准。

关联方钟科、吴艳与重庆银行股份有限公司江北支行签订《最高额保证合同》,主要内容:钟科、吴艳为重庆大方生态环境治理股份有限公司向银行借款提供连带责任担保,担保金额:玖佰伍拾万元整,担保期限等细节为最终签订合同为准。

重庆水生网生态农业发展有限公司与重庆市交通融资担保有限公司签订《企业信用反担保合同》,主要内容:重庆水生网生态农业发展有限公司为重庆大方生态环境治理股份有限公司向重庆市交通融资担保有限公司提供反担保,担保金额: 玖佰伍拾万元整,担保期限等细节为最终签订合同为准。

关联方钟科、吴艳、林晓霞、赵伟与重庆市交通融资担保有限公司签订《个人信用反担保合同》,主要内容: 钟科、吴艳、林晓霞、赵伟为重庆大方生态环境治理股份有限公司向重庆市交通融资担保有限公司提供反担保,担保金额: 玖佰伍拾万元整,担保期限等细节为最终签订合同为准。

重庆大方生态环境治理股份有限公司与重庆市交通融资担保有限公司签订《房地产抵押反担保合同》,主要内容:重庆大方生态环境治理股份有限公司名下房产抵押向重庆市交通融资担保有限公司提供反担保,担保金额:玖佰伍拾万

元整,担保期限等细节为最终签订合同为准。公司向重庆银行股份有限公司江北支行申请借款 950 万元,重庆市交通融资担保有限公司及关联方钟科、吴艳为该笔借款承担连带责任保证,全资子公司重庆水生网生态农业发展有限公司及关联方钟科、吴艳、林晓霞、赵伟为该笔借款向重庆市交通融资担保有限公司承担连带责任保证反担保。该笔借款需抵押公司坐落在重庆市渝北区黄山大道中段 70号 2幢 23-2 房产给重庆市交通融资担保有限公司。

四、董事会意见

(一)担保原因

公司向重庆银行股份有限公司江北支行申请借款 950 万元,重庆市交通融资担保有限公司及关联方钟科、吴艳为该笔借款承担连带责任保证,全资子公司重庆水生网生态农业发展有限公司及关联方钟科、吴艳、林晓霞、赵伟为该笔借款向重庆市交通融资担保有限公司承担连带责任保证反担保。该笔借款需抵押公司坐落在重庆市渝北区黄山大道中段 70 号 2 幢 23-2 房产给重庆市交通融资担保有限公司。

(二)担保事项的利益与风险

上述担保所获银行贷款最终用于公司业务发展,公司具有偿还债务的能力,未损害公司及股东的利益,不会给公司带来重大财务风险。

(三) 对公司的影响

所获银行贷款最终用于公司业务发展,对公司产生有利影响。

五、累计提供担保的情况

项目	金额/万元	占公司最近一 期经审计净资
		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	3, 360	20. 21%
并报表外主体的担保余额		

挂牌公司对控股子公司的担保余额	
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	
保余额	
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担	
保余额	
逾期债务对应的担保余额	
涉及诉讼的担保金额	
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	

六、备查文件目录

(一) 重庆大方生态环境治理股份有限公司营业执照。

重庆大方生态环境治理股份有限公司 董事会 2023 年 4 月 17 日